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Utenza - referente : SOCGENNO6 - Abdou Chakour ISSULAHI

Tipologia :  REGEM
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SOCIETE GENERALE

Corporate & Investment Banking

Oggetto: Notifica Price Event

18/06/2025

La societa emittente Société Générale Effekten, con la presente comunica il verificarsi
del Price Event per i seguenti Certificates - Leva Fissa negoziati sul mercato SedeX:

Data e
Orario

18/06/2025
19:15:46

18/06/2025
19:15:46

Distinti saluti

Nome
strumento

Leva Fissa
| 4x | Long |
su
COINBASE

Leva Fissa
| 4x | Long |
su
COINBASE

Société Générale

Codice ISIN

DE000SX59460

DEOOOSQ4XGH5

Codice
trading

SCOl4L

S4LCOI

Sottosta
nte

Coinbase
Global Inc

Coinbase
Global Inc

Price
Event
% /
Livello
Trigger

15%
1291.927

15%
1291.927

Data
efficacia
Price
Event

19/06/2025

19/06/2025

emarket
sdir storage

CERTIFIED
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